



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-218

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami (dále jen jako „smlouva“)

Obec Násedlovice

Se sídlem: Násedlovice 129, 696 36

IČ: 00285153

jejímž jménem jedná: Vlasta Mokrá

telefon: 602522805

e-mail: obec.nasedlovice@seznam.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín

IČ: 26285363

DIČ: CZ26285363

jednající: Jozef Anovčín, jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915

bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.: 1786990257/0100
nebo Raiffeisenbank a.s. Brno, č.ú.: 5004012300/5500

kontaktní osoba: Ing. Jiří Domanský, vedoucí obchodního oddělení

kontaktní údaje: telefon: +420 733 733 307, e-mail: domansky@firmaplus.cz

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. SOD17 - 218 uzavřené dne 3. 10. 2017.

- 1.1. V článku I. **Předmět a účel smlouvy o dílo** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění – vícepráce, a práce a dodávky, které se po dohodě smluvních stran nebudou



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-218

realizovat - méněpráce. Rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku."

1.2. V článku IV. **Cena díla** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:

„Z důvodů uvedených v článku I. se cena díla zvyšuje o částku 801 236,32 Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:

Cena bez DPH	13 695 740,32 Kč
DPH 21%	2 876 105,47 Kč
Cena vč. DPH	16 571 845,79 Kč

2. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Příloha: položkový rozpočet

V Násedlovicích, dne: 15. 3. 2018

V Hodoníně, dne 9. 3. 2018

Za objednatele:

OBEC NÁSEDLOVICE
696 36 Násedlovice
tel.: 518 631 428
IČO: 00 28 51 53

Vlasta Mokrý, starostka

Za zhotovitele:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz

Jozef Anovčín, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-17-218 NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109
69501 Hodonín

IČO: 26285363
DIČ: CZ26285363

Objednatel: Obec Násedlovice
129
69636 Násedlovice

IČO: 00285153
DIČ: neplátce

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	801 236,32 CZK
Základní DPH	21 %	168 259,63 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 969 495,95 CZK

V

27

Hodonín
PLUS
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz
Za zhotovitele

dne

9. 3. 2018

OBEC NÁSEDLOVICE
696 36 Násedlovice
tel.: 518 631 428
IČO: 00 28 51 53

Michal Klášek

Za objednatele

15.3.2018

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 2
---------	-----------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		801 236,32	0,00	801 236,32
ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	801 236,32	0,00	801 236,32
218-ZR-01	Střecha	267 577,46	0,00	267 577,46
218-ZR-02.1	Elektro - slaboproud	48 813,70	0,00	48 813,70
218-ZR-02.2	Elektro - slaboproud	14 656,80	0,00	14 656,80
218-ZR-04.2	Podřezání zdiva - řetězovou pilou	242 713,32	0,00	242 713,32
218-ZR-05	Podkrovní	59 728,82	0,00	59 728,82
218-ZR-06	Střešní okna	36 040,00	0,00	36 040,00
218-ZR-08	Zateplení a sanace zdiva	116 271,22	0,00	116 271,22
218-ZR-09	Velikost oken	15 435,00	0,00	15 435,00

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 3
---------	-----------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	EZS - elektrická zabezpečovací signalizace	HSV	30 349,30	0,00000
02	Vstupní systém (interkom)	HSV	7 417,60	0,00000
03	Nouzová signalizace imobilní wc	HSV	0,00	0,00000
04	Kamerový systém	HSV	8 718,80	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	123 548,45	0,24101
399	Sádkartonové kce	HSV	1 266,36	-4,34142
4	Vodorovné konstrukce	HSV	5 441,88	2,88919
4	Zásuvky, spínače	HSV	12 070,00	0,00000
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	113 018,18	8,79374
96	Bourání konstrukcí	HSV	770,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 984,21	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	602,00	0,00302
711	Izolace proti zemní vlhkosti	PSV	118 905,32	396,97137
712	Živičné krytiny (položky neobsažené ve smluvním rozpočtu)	PSV	68 592,14	0,00000
712	Živičné krytiny (vícepráce - cena PLUS)	PSV	37 885,38	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	105 257,21	0,00000
762	Konstrukce tesařské (vícepráce - cena PLUS)	PSV	95 052,99	0,00000
765	Krytiny tvrdé (vícepráce - cena PLUS)	PSV	61 979,62	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	36 123,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	6 916,73	0,00000
787	Zasklívání	PSV	4 040,85	0,00000
799	Ostatní	PSV	-38 703,70	0,00000
			801 236,32	404,55691

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 4
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-01	Střecha	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost R_d 3,8 MPa, charakteristická pevnost v tlaku f_k = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m ² .K,	m2	-2,50000	889,82	-2 224,55
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 224,55

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,12500	2 884,61	3 245,19
3	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,50000	450,00	1 125,00
4	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,50000	100,00	250,00
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02700	26 000,00	702,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				5 322,19

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,33620	415,07	969,69
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				969,69

Díl: 712		Živičné krytiny (položky neobsažené ve smluvním rozpočtu)				
7	001	Podkladní textilie, 1 vrstva vč. dodávky textilie 300 g/m2	m2	216,78000	45,10	9 776,78
8	005	D+M OSB deska na koruny atik a okapu	m2	28,50000	385,00	10 972,50
9	007	Povlaková krytina střech, NAIP bodové, oxidační pás ve specifikaci	m2	216,78000	93,50	20 268,93
10	002	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	38,00000	235,95	8 966,10
11	003	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	66,00000	82,50	5 445,00
12	004	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	82,00000	82,50	6 765,00
13	006	Kotevní materiál	kpl	1,00000	4 400,00	4 400,00
14	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny , výšky do 12 m	%	665,94310	3,00	1 997,83
Celkem za: 712		Živičné krytiny (položky neobsažené ve smluvním rozpočtu)				68 592,14

Díl: 712		Živičné krytiny (vícepráce - cena PLUS)				
15	283220182RX	Hydroizolace PVC - specifikace dle PD	m2	32,91398	173,00	5 694,12
16	712311117RXX	Povlak.krytina do 10°, penetrace vč. dodávky	m2	56,89650	10,00	568,97
17	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení,, tloušťky fólie	m2	56,89650	263,00	14 963,78
18	713141123R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad bodově lepená tmelem ,jednovrstvá	m2	16,86350	196,00	3 305,25
19	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037,, W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	4,80124	1 325,00	6 361,64
20	62836163AR	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný,, minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	65,42398	90,00	5 888,16
21	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny , výšky do 12 m	%	367,81920	3,00	1 103,46
Celkem za: 712		Živičné krytiny (vícepráce - cena PLUS)				37 885,38

Díl: 762		Konstrukce tesařské (vícepráce - cena PLUS)				
22	762100010RAB	Kompletní konstrukce krovů dřevěná, laťování dvojité, bednění přesahu střechy, ,	m2	68,86700	1 296,00	89 251,63
23	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	892,51630	6,50	5 801,36

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 5
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-01	Střecha	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské (vícepráce - cena PLUS)				95 052,99

Díl: 765	Krytiny tvrdé (vícepráce - cena PLUS)					
24	765310022RAA	Zastřešení pálenou krytinou drážkovou, 24,5 x 40,5 cm, střech složitých,	m2	35,40700	1 250,00	44 258,75
25	765799311RL3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů, (190g/m2)	m2	35,40700	65,00	2 301,46
26	práce	Montáž ocel. botek na chemickou kotvu vč. otvorů	kpl.	12,00000	489,00	5 868,00
27	specifikace	Ocelová botka na ukotvení šikmého sloupy	ks	12,00000	550,00	6 600,00
28	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé , výšky do 12 m	%	590,28210	5,00	2 951,41
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé (vícepráce - cena PLUS)				61 979,62

Stavba:	02-17-218	NÁSEDOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 6
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-02.1	Elektro - slaboproud	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 01		EZS - elektrická zabezpečovací signalizace				
1	3	Ovládací klávesnice EZS	ks	2,00000	3 284,00	6 568,00
2	6	Sběrníkový akustický detektor rozbití skla	ks	1,00000	777,50	777,50
3	7	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	2,00000	1 140,20	2 280,40
4	13	instalační kabel 2 x 0,8 + 2 x 0,5 mm balení 300m	ks	1,00000	4 665,10	4 665,10
5	14	el. instal trubka vnější prům. 13mm např. monoflexsuper	m	35,00000	24,80	868,00
6	15	el. instal trubka vnější prům. 20mm např. monoflexsuper	m	15,00000	26,90	403,50
7	16	instalační krabice do zdi typu KU68-hluboká	ks	2,00000	24,80	49,60
8	18	nastavení, seřiz., oživení	hod	5,00000	259,20	1 296,00
Celkem za: 01		EZS - elektrická zabezpečovací signalizace				16 908,10
Díl: 02		Vstupní systém (interkom)				
9	21	interiérová audio stanice hands free 1x tl pro otevření vč. montážní krabice	ks	2,00000	1 140,20	2 280,40
10	29325	rozšíření venkovního zvonkového tabla 2x zvonkové tlačítko	kpl	1,00000	1 234,00	1 234,00
11	26	kabel typu FTP 4x2x0,5 (dle sady)	m	75,00000	16,60	1 245,00
12	30	el. instal trubka vnější prům. 20mm např. monoflexsuper	m	70,00000	26,90	1 883,00
13	31	instalační krabice do zdi typu KU68-hluboká	ks	2,00000	24,80	49,60
14	32	nastavení, seřiz., oživení	hod	2,00000	362,80	725,60
Celkem za: 02		Vstupní systém (interkom)				7 417,60
Díl: 03		Nouzová signalizace imobilní wc				
15	33	Sada pro nouzovou signalizaci ABB	ks	1,00000	6 204,70	6 204,70
16	34	Napájecí zdroj SELF	ks	1,00000	2 631,70	2 631,70
17	35	kabel typu UTP 4x2x0,5 cat.5e	m	56,00000	16,60	929,60
18	37	nastavení, seřiz., oživení	hod	3,00000	362,80	1 088,40
Celkem za: 03		Nouzová signalizace imobilní wc				10 854,40
Díl: 04		Kamerový systém				
19	38	IP barevná kamera venkovní provedení Full HD, IR přísvit	ks	1,00000	7 775,00	7 775,00
20	40	kabel typu FTP 4x2x0,5 cat.5e venkovní provedení	m	35,00000	16,60	581,00
21	42	nastavení, seřiz., oživení	hod	1,00000	362,80	362,80
Celkem za: 04		Kamerový systém				8 718,80
Díl: 799		Ostatní				
22	43	vrtání prostupu do prům. 25mm hl. 50cm	ks	4,00000	248,90	995,60
23	45	drobné stavební práce - sekání drážek apod.	hod	6,00000	259,20	1 555,20
24	46	Montáž (práce) včetně dopravy	sada	1,00000	2 364,00	2 364,00
Celkem za: 799		Ostatní				4 914,80

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 7
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-02.2	Elektro - slaboproud	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 01		EZS - elektrická zabezpečovací signalizace				
1	7	Sběmicový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	6,00000	1 140,20	6 841,20
2	16	detektor kouře bezdátový	ks	4,00000	1 650,00	6 600,00
Celkem za: 01		EZS - elektrická zabezpečovací signalizace				13 441,20
Díl: 03		Nouzová signalizace imobilní wc				
3	33	Sada pro nouzovou signalizaci ABB	ks	1,00000	-6 204,70	-6 204,70
4	34	Napájecí zdroj SELF	ks	1,00000	-2 631,70	-2 631,70
5	35	kabel typu UTP 4x2x0,5 cat.5e	m	56,00000	-16,60	-929,60
6	37	nastavení, seřiz., oživení	hod	3,00000	-362,80	-1 088,40
Celkem za: 03		Nouzová signalizace imobilní wc				-10 854,40
Díl: 4		Zásuvky, spínače				
7	25946465	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami	ks	2,00000	207,80	415,60
8	59464654	Přepínač střídavý, č.6 komplet	ks	2,00000	206,70	413,40
9	266654	kabel V Cu3ox1,5 včetně kabelové konstrukcefunkční při požáru	m	40,00000	173,50	6 940,00
10	5565464	typové požární tlačítko červené se sklem	ks	3,00000	1 142,00	3 426,00
11	285654645	Montáž zásuvky, spínače, tlačítka požár	ks	7,00000	125,00	875,00
Celkem za: 4		Zásuvky, spínače				12 070,00

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 8
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-04.2	Podřezání zdiva - řetězovou pilou	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319300011RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním řetězovou pilou, fólie, cihelné zdivo tloušťky 30 cm	m	16,40000	821,00	13 464,40
2	319300012RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním řetězovou pilou, fólie, cihelné zdivo tloušťky 45 cm	m	32,20000	1 158,00	37 287,60
3	319300013RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním řetězovou pilou, fólie, cihelné zdivo tloušťky 65 cm	m	48,00000	1 522,00	73 056,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				123 808,00

Díl: 711		Izolace proti zemní vlhkosti				
4	711471053R00	Izolace proti zemní vlhkosti, vodorovná fólie PVC, volně	m2	307,79000	72,00	22 160,88
5	711491171R00	Izolace proti zemní vlhkosti, podkladní textilie, vodorovná	m2	307,79000	23,00	7 079,17
6	711491172R00	Izolace proti zemní vlhkosti, ochranná textilie, vodorovná	m2	307,79000	28,00	8 618,12
7	711774202R00	Napojení izolace zdiva a podlah svařováním, opracování rohů	m	206,98000	109,00	22 560,82
8	Specifikace	Ochranná textilie GEOTEK N 300 g/m2	m2	668,29750	17,00	11 361,06
9	Specifikace	Přechodová napojovací lišta Fatranyl rš 200 mm	m	227,68000	76,00	17 303,68
10	Specifikace	Rozpěrný nýt URAL-k3 6x50 mm	kus	1 033,00000	5,00	5 165,00
11	Specifikace	Polyuretanový těsnící tmel FATRAPUR 25 kartuše 310 ml	kus	42,00000	97,00	4 074,00
12	Specifikace	Hydroizolační fólie STAFOL 914 tl. 0,8 mm	m2	353,95750	49,00	17 343,92
13	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 12 m	%	1 156,66650	2,80	3 238,67
Celkem za: 711		Izolace proti zemní vlhkosti				118 905,32

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 9
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-05	Podkroví	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310235241RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	101,00	202,00
2	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	338,75	1 355,00
3	317121025R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 105 cm	kus	4,00000	102,00	408,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 965,00
Díl: 399		Sádrokartonové kce				
4	342261212RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125, mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm	m2	-10,31600	690,00	-7 118,04
5	342265112RT8	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, protipožární, impregnovaná, bez izolace	m2	10,08000	790,00	7 963,20
6	342265998RT2	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 2 do 5 m2	m2	6,48000	65,00	421,20
Celkem za: 399		Sádrokartonové kce				1 266,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	413351211R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 5 kPa - zřízení	m2	0,27000	390,50	105,44
8	413351212R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 5 kPa - odstranění	m2	0,27000	52,77	14,25
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				119,69
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	974031668R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 35 cm	m	2,50000	308,00	770,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				770,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 12 m,	t	-4,12191	397,03	-1 636,52
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-1 636,52
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11	72111	rozvody odpadůzměna nebude mít vliv na cenu	kpl	1,00000	0,00	0,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
12	72211	rozvody vodyzměna nebude mít vliv na cenu	kpl	1,00000	0,00	0,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
13	72511	Umyvadlová dubová deska rozměr cca.2400x500x50mm, vč.montáže	kpl	1,00000	11 700,00	11 700,00
14	72512	YAKARTA keramické umyvadlo na desku průměr 46 cm bílá	kus	3,00000	2 940,00	8 820,00
15	72513	Sífon umyvadlový , mosazný Easy designový 5/4", 32 mm chrom	kus	3,00000	936,00	2 808,00
16	72514	Baterie umyvadlová Hansgrohe stojánková páková Focus 70 LowFlow chrom	kus	3,00000	2 736,00	8 208,00
17	72515	WC závěsné Keramag odpad vodorovný Kind 6 l bílá	kus	3,00000	5 040,00	15 120,00
18	72516	Sedátko WC Kolo duraplastové Nova Pro Junior bílá	kus	3,00000	894,00	2 682,00
19	72517	Výlevka závěsná Jika Mira	kus	1,00000	5 248,00	5 248,00
20	72518	Montážní předstěna do SDK pro výlevku	kpl	1,00000	4 750,00	4 750,00

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 10
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-05	Podkrovi	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	72519	Baterie nad výlevku, 150mm rozteč, ramínko 250mm	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
22	72520	Sprchová vanička 800x800mm hluboká, oblouk, komplet vč.montážní sady, panelu a zástěny, rohová zástěna	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00
23	R12	Montážní předstěna do SDK pro umyvadlo	ks	3,00000	3 277,50	9 832,50
24	R4	Montážní předstěna s nádržkou pro závěsné WC do SDK	ks	3,00000	5 577,50	16 732,50
25	R7	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy SIGMA Bílá	ks	3,00000	920,00	2 760,00
26	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 049,11000	0,33	346,21
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				105 257,21

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
27	D/15L.	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 900 x 2110 mm - kompletně, , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	1,00000	15 200,00	15 200,00
28	D/16L.	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 800 x 2110 mm - kompletně, , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00
29	D/16P.	D + M Jednokřídlé interiérové dveře hladké, plné, s prahem,, Rozměr otvoru 800 x 2110 mm - kompletně, , dle výkresu práce truhlářské dveře	ks	-1,00000	15 200,00	-15 200,00
30	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-152,00000	1,00	-152,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				-15 352,00

Díl: 781		Obklady keramické				
31	597813565RX	Obkládačka - dle PD	m2	-3,75000	450,00	-1 687,50
32	781001	Obkládačka 5x60 cm	m2	0,75000	3 850,00	2 887,50
33	781002	Obkládačka 20x60 cm	m2	3,00000	1 850,00	5 550,00
34	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	67,50000	2,47	166,73
Celkem za: 781		Obklady keramické				6 916,73

Díl: 787		Zasklívání				
35	787000001	D+M zrcadlo 2,5 x 0,55 m	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00
36	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	39,50000	2,30	90,85
Celkem za: 787		Zasklívání				4 040,85

Díl: 799		Ostatní				
37	R12	Montážní předstěna do SDK pro umyvadlo	ks	-2,00000	3 277,50	-6 555,00
38	R1	WC závěsné	ks	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
39	R11	Umyvadlo invalidní	ks	-1,00000	2 012,50	-2 012,50
40	R13	Umyvadlová stojánková baterie páková	ks	-1,00000	1 012,00	-1 012,00
41	R16	Umyvadlová odtoková souprava	ks	-2,00000	281,80	-563,60
42	R17	Umyvadlový sifon	ks	-2,00000	97,80	-195,60
43	R21	Sprchová vanička 800x800mm hluboká, oblouk, komplet vč.montážní sady, panelu a zástěny	ks	-1,00000	14 720,00	-14 720,00
44	R3	WC - invalidní	ks	-1,00000	6 026,00	-6 026,00
45	R4	Montážní předstěna s nádržkou pro závěsné WC do SDK	ks	-1,00000	5 577,50	-5 577,50
46	R5	WC sedátko s poklopem	ks	-1,00000	511,80	-511,80
47	R8	Oddálené elektrické splachování	ks	-1,00000	2 507,00	-2 507,00
48	R9	Umyvadlo š.500mm - vč.kotvících prvků, flexohadiček	ks	-1,00000	1 437,50	-1 437,50

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 11			
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1				
Rozpočet:	218-ZR-05	Podkroví				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Celkem za: 799		Ostatní			-43 618,50	

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 12
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-06	Střešní okna	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	O/06-.	D + M Dřevěné střešní okno výklopně kyvné se spodním ovládáním, Rozměr okna 660 x 1180 mm -, kompletně dle výkresu práce truhlářské okna	ks	-17,00000	13 100,00	-222 700,00
2	O/06-.RV1	D + M Dřevěné střešní okno výklopně kyvné se spodním ovládáním, Rozměr okna 660 x 1180 mm -, kompletně dle výkresu práce truhlářské okna, typ GLU FK06 S10002	ks	17,00000	15 220,00	258 740,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				36 040,00

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 13
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-08	Zateplení a sanace zdiva	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou	m2	113,86800	100,00	11 386,80
2	622311525RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	24,00000	750,00	18 000,00
3	622421121RT2	Omítka vnější stěn, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	113,86800	210,00	23 912,28
4	622432112R00	Omítka stěn marmolit střednězrná	m2	19,20000	450,00	8 640,00
5	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu - ostění	m2	8,56800	200,00	1 713,60
6	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	53,55000	30,00	1 606,50
7	6020111R.	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná , tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	-49,60000	280,00	-13 888,00
8	6020111R.	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná , tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	86,10000	280,00	24 108,00
9	6020161R.	Penetrace hloubková stěn	m2	-49,60000	65,00	-3 224,00
10	62247111R	Úprava stěn štukem tl.2-3 mm	m2	-13,00000	150,00	-1 950,00
11	6224711R.	Omítka stěn vnější štuková třívrstvá, postřik, jádro (20 mm), štuk, lešení	m2	-49,60000	320,00	-15 872,00
12	6226211R.	Vnější omítka stěn s vodotěsnicí přísadou, hladká tl.20 mm	m2	-13,00000	250,00	-3 250,00
13	6226211R.	Vnější omítka stěn s vodotěsnicí přísadou, hladká tl.20 mm	m2	4,80000	250,00	1 200,00
14	7112121R.	Stěrka hydroiz.proti vlhkosti silikát.	m2	-13,00000	340,00	-4 420,00
15	7112121R.	Stěrka hydroiz.proti vlhkosti silikát.	m2	4,80000	340,00	1 632,00
16	622300041RAE	Zateplení vnějších plášťů budov kontaktní zateplovací systém s minerální vlnou, pro budovy do výšky, 6 m, s otvory, tloušťky 140 mm	m2	-39,12000	1 350,00	-52 812,00
17	622300041RAE	Zateplení vnějších plášťů budov kontaktní zateplovací systém s minerální vlnou, pro budovy do výšky, 6 m, s otvory, tloušťky 140 mm	m2	86,10000	1 350,00	116 235,00
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				113 018,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,38696	415,07	2 651,04
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 651,04
Díl: 711		Izolace proti vodě				
19	711823121RT5	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	4,80000	122,00	585,60
20	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 12 m	%	5,85600	2,80	16,40
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				602,00

Stavba:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II	List č. 14
Objekt:	ZR01	Změnové řízení - Dodatek č. 1	
Rozpočet:	218-ZR-09	Velikost oken	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766000001	Rozšíření oken O1	ks	9,00000	1 715,00	15 435,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				15 435,00